
SANTA

CRUZ PREV
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE| PE

PORTARIA Nº 005/2025

A Diretora Presidente do SANTA CRUZ PREV, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas no Art. 27, XIII, da Lei municipal 2.356/2014.

RESOLVE:

Artigo 1° - CONCEDER aposentadoria especial, com proventos calculados
com integridade e paridade, a JOSELITO GOMES DE SOUZA, Cargo: Motorista,
Nível: NI, matrícula 000618, lotado no Hospital Raimundo Francelino Aragão,

nos termos do art. 57, da Lei 8.213/91, art. 40, § 4º, inciso II e III da CF, com

redação dada pela EC n° 47/2005, §9° do art. 4º da EC nº 103/19 e Súmula
Vinculante nº 33 do STF.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz do Capibaribe, 22 de janeiro de 2025.

Atenciosamente

Publicada na forma do art. 97, inciso I, letra

"B", da Constituição do Estado de
Pernambuco.

Santa Cruz do Cap., 22 de janeiro de 2025

Leonardo Aragão Silva Feitosa

Gerente Administrativo-financeiro

MARIA

ELAINE

SILVA:0117

92944437

Assinado de forma

digital por MARIA

ELAINE

SILVA:0119294443

Dados: 2025.01.22

11:56:35-03'00'

Leonardo Aragão Silva Feitosa

Ger. Administrativo e Financeiro

F'ort. GP N° 351/2021

Sarta Cruz Prev

PREFEITURA DE

SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE
VIVENDO UM NOVO TEMPO


